
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825677

Prodej bytu 1+1, OV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Čujkovova

Prodej bytu 1+1, 29 m?, Ostrava, ul.
Čujkovova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892593 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Čujkovova

Prodej bytu 1+1, 29 m?, Ostrava, ul. Čujkovova

Hledáte útulné bydlení nebo skvělou investiční příležitost? Nabízíme
ke koupi byt 1+1 o velikosti 29 m?, který se nachází v 4. patře z
celkových 5 v udržovaném domě na ulici Čujkovova, v samém srdci
Ostravy-Zábřehu.
 Byt o rozloze 29 m? nabízí praktické rozložení místností, ideální pro
jednotlivce či pár.
Podlahy jsou pokryty keramickou dlažbou, vytápění zajišťuje dálkový
rozvod, což zaručuje pohodlí a nízké náklady. Osobní vlastnictví ?
žádná omezení při financování ani pronájmu. Perfektní umístění s
veškerou občanskou vybaveností na dosah: Škola, školka a
zdravotnická zařízení. Nákupní a kulturní centra. MHD a pošta přímo
u domu. Relaxační zóna ? nedaleko se nachází oblíbený aquapark.
parkování přímo u domu.
Byt je díky své dispozici a nízkým provozním nákladům ideální
volbou pro investiční účely ? například na dlouhodobý pronájem
nebo jako startovací bydlení.
Naše úvěrové centrum, zastoupené zkušenou finanční specialistkou,
vám rádo pomůže s financováním

CENA: (za nemovitost) 1 580 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825677

Prodej bytu 1+1, OV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Čujkovova

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 30

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 29

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mrázek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825677

Prodej bytu 1+1, OV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Čujkovova

3 / 3


